
 
08/02/2023                                                                                                                                       A cura dell’istruttore Michele Leone 

 

BridgeMercato 
Terminata la campagna acquisti delle ASD interessate ai principali titoli italiani.   

Questa la rosa dei giocatori: 

Codice 
FIGB 

Codice 
ASD BRIDGE REGGIO EMILIA (RE) 

Categoria 

FRZ020 F0216 FORNACIARI EZIO GM 
GNL014 F0216 GIANARDI CARLA GM 
GRR114 F0216 GAROZZO BENITO GM 
RSZ014 F0216 ROSSANO ENZA GM 
SCR073 F0216 SACCAVINI ILARIA GM 
VVV001 F0216 VIVALDI ANTONIO GM 
CTN021 F0216 CAITI STEFANO LM 
MRR223 F0216 MARTELLINI CHIARA LM 
PSC032 F0216 PISCITELLI FRANCESCA LM 
VNS015 F0216 VENINI LUISA MEREGAGLIA LM 
MTN067 F0216 MATTIOLI GIULIANO MS 

Codice 
FIGB 

Codice 
ASD PALCAN BRIDGE (NA) Categoria 

FRN043 F0743 FERLAZZO CATERINA LUMIA GM 
GNN013 F0743 GENTILI LUIGINA GM 
LVL029 F0743 OLIVIERI GABRIELLA GM 

MNL013 F0743 MANARA GABRIELLA GM 
RRN002 F0743 ARRIGONI GIANNA GM 
CNL302 F0743 CANNAVALE PAOLA HA 
BLR169 F0743 BOLDRINI ANDREA FELICE LM 
DBL017 F0743 DE BIASIO ANGELA LM 
GGL010 F0743 UGGERI PAOLO LM 
PMD004 F0743 POMARES Y DE MORANT CLAUDIA LM 
TRS015 F0743 TORIELLI VANESSA LM 
VCC002 F0743 VECCHI LANFRANCO LM 
CCN058 F0743 CUCCORESE ANTONIO MS 
GRN504 F0743 GERLI ALDO GIOVANNI MS 
TGR010 F0743 TAGLIAFERRI VERA MS 



Codice 
FIGB 

Codice 
ASD TOP ONE (TO) Categoria 

CMC009 F0403 BURATTI MONICA GM 
CST133 F0403 COSTA MARGHERITA GM 
GHC014 F0403 AGHEMO MONICA LM 
RSN052 F0403 RUSCALLA ELENA LM 
TTL013 F0403 NOVO ANTONELLA LM 
BRN789 F0403 BURGIO CATERINA MS 
NRN005 F0403 NARDULLO ENNIO MS 

Codice 
FIGB 

Codice 
ASD Il BRIDGE (MI) Categoria 

LRZ003 F0719 LAURIA LORENZO GM 
MDN014 F0719 MADALA AGUSTIN GM 
VRR023 F0719 VERSACE ALFREDO GM 
BRX075 F0719 BRUSOTTI CRISTINA LM 
HGZ001 F0719 HUGONY FABRIZIO LM 
VNR056 F0719 VINCI FRANCESCO SAVERIO LM 
HMV001 F0719 HAMAOUI SALVATORE STEVE MS 

Codice 
FIGB 

Codice 
ASD BRIDGE BRENO (BS) Categoria 

BRG196 F0634 BRENNER DIEGO GM 
BRN834 F0634 BARONI IRENE GM 
GLN009 F0634 GOLIN CRISTINA GM 
LNM006 F0634 LANZAROTTI MASSIMO GM 
SMN010 F0634 SEMENTA ANTONIO GM 
TTR003 F0634 ATTANASIO DARIO GM 
DLP050 F0634 DELLE CAVE GIUSEPPE LM 
ZLN004 F0634 ZALESKI ROMAIN LM 
CSC020 F0634 CASTELLANI ENRICO MS 
FRG105 F0634 FRANCHI ARRIGO MS 
MNT161 F0634 MONTANARI MATTEO MS 

 
 

Codice 
FIGB 

Codice 
ASD BRIDGE ADDAURA ASD (PA) Categoria 

DFN062 F0751 DI FRANCO MASSIMILIANO GM 
DMC012 F0751 DE MICHELIS LUCA MS 
MNR318 F0751 MANNO ANDREA GM 
ZNL097 F0751 ZANASI GABRIELE MS 

 
 



Codice 
FIGB 

Codice 
ASD ASD GLI AMICI (ex V.FABBRICHE) 

DVR014 F0550 D'AVOSSA MARIO GM 
FLP002 F0550 FAILLA GIUSEPPE GM 

MZC032 F0550 MAZZADI FRANCESCO GM 
SBN007 F0550 SABBATINI STEFANO GM 
CLL039 F0550 COLONNA ORNELLA LIGAMBI LM 
LGG002 F0550 LIGAMBI LUIGI MS 

Codice 
FIGB 

Codice 
ASD UNIVERSITA' DEL BRIDGE (RM) Categoria 

BRR005 F0720 BURGAY LEANDRO GM 
CMD026 F0720 CIMA LEONARDO GM 
PLT021 F0720 PAOLUZI SIMONETTA GM 
PRC295 F0720 PORTA TADOLINI FEDERICO GM 
DNN006 F0720 DONATI GIOVANNI LM 
GBR004 F0720 GIUBILO VALERIO LM 
GNL189 F0720 GANDOGLIA ALESSANDRO LM 
MNN348 F0720 MONTANARI ANTONIO MS 
PRL435 F0720 PRAMOTTON EMANUELA MS 
PRM052 F0720 PERCARIO GIACOMO MS 

 

 



Elenco giocatori Gran Master (72) 
Cod. FIGB Codice ASd Giocatore Categoria 

RRN002 F0743 ARRIGONI GIANNA GM 
STL019 F0503 ASTORE GIANCARLO GM 
TTR003 F0634 ATTANASIO DARIO GM 
BRC012 F0629 BARONI FRANCO GM 
BRN834 F0634 BARONI IRENE GM 
BND043 F0734 BIONDO BERNARDO GM 
BCT008 F0513 BOCCHI NORBERTO GM 
BRG196 F0634 BRENNER DIEGO GM 
BRR031 F0646 BURATTI ANDREA GM 
CMC009 F0403 BURATTI MONICA GM 
BRR005 F0720 BURGAY LEANDRO GM 
CPH001 F0624 CAPOBIANCO SOPHIA GM 
CDC004 F0282 CEDOLIN FRANCO GM 
CHT030 F0430 CHAVARRIA KAIFMANN MARGHERI GM 
CHC088 F0784 CHIARANDINI FRANCESCO GM 
CMD026 F0720 CIMA LEONARDO GM 
DSR009 F0274 CIVIDIN SARA DE SARIO GM 
CLR037 F0280 COLOMBO GLORIA BRUGNONI GM 

CMD005 F0635 COMELLA AMEDEO GM 
CST133 F0403 COSTA MARGHERITA GM 
CZL003 F0030 CUZZI MONICA GM 
DLR316 F0229 DALPOZZO ELEONORA GM 
DLC249 F0229 DALPOZZO FEDERICA GM 
DLN444 F0229 DALPOZZO VALENTINA GM 
DVR014 F0550 D'AVOSSA MARIO GM 
DFN006 F0649 DE FALCO DANO GM 
DSR089 F0385 DESSI' BARBARA GM 
DBR019 F0030 DI BELLO FURIO GM 
DFN062 F0751 DI FRANCO MASSIMILIANO GM 
DBG012 F0513 DUBOIN GIORGIO GM 
DFN028 F0430 DUFRAT KATARZYNA GM 
FLP002 F0550 FAILLA GIUSEPPE GM 
FLL011 F0653 FALCIAI SERENELLA GM 
FNV001 F0631 FANTONI FULVIO GM 
FRN043 F0743 FERLAZZO CATERINA LUMIA GM 
FRZ020 F0216 FORNACIARI EZIO GM 
FDVG F0026 FRANCO ARTURO GM 

GTR048 F0784 GAIOTTI ALVARO GM 
GRR114 F0216 GAROZZO BENITO GM 
GNN013 F0743 GENTILI LUIGINA GM 
GNL014 F0216 GIANARDI CARLA GM 
GBC022 F0644 GIUBILO GIANMARCO GM 
GLN009 F0634 GOLIN CRISTINA GM 
LNM006 F0634 LANZAROTTI MASSIMO GM 
LRZ003 F0719 LAURIA LORENZO GM 
LPB003 F0030 LO PRESTI FABIO GM 

MDN014 F0719 MADALA AGUSTIN GM 
MNL013 F0743 MANARA GABRIELLA GM 
MNR435 F0174 MANGANELLA ANDREA GM 



MNR318 F0751 MANNO ANDREA GM 
MRL030 F0546 MARIANI CARLO GM 
MZC032 F0550 MAZZADI FRANCESCO GM 
MND027 F0635 MINA ALDO GM 
LVL029 F0743 OLIVIERI GABRIELLA GM 
PLT021 F0720 PAOLUZI SIMONETTA GM 
PTZ001 F0158 PATTACINI MAURIZIO GM 
PLR327 F0214 PELAGGI ANNACHIARA GM 
PLN441 F0214 PELAGGI MADDALENA GM 
PRC295 F0720 PORTA TADOLINI FEDERICO GM 
PRT038 F0280 PREVE MIETTA GM 
PRC082 F0385 PRIMAVERA FEDERICO GM 
PLR009 F0200 PULGA RUGGERO GM 
RSS003 F0503 ROSETTA ANNALISA GM 
RSZ014 F0216 ROSSANO ENZA GM 
SBN007 F0550 SABBATINI STEFANO GM 
SCR073 F0216 SACCAVINI ILARIA GM 
SCN421 F0722 SCATA' SEBASTIANO GM 
SMN010 F0634 SEMENTA ANTONIO GM 
VNN019 F0129 VANUZZI MARILINA GM 
VRR023 F0719 VERSACE ALFREDO GM 
VVV001 F0216 VIVALDI ANTONIO GM 
ZMN005 F0430 ZMUDA JUSTYNA GM 

 

 

Elenco giocatori Life Master (47) 
Cod. FIGB Codice 

ASd 
Giocatore Categoria 

GHC014 F0403 AGHEMO MONICA LM 
BCL009 F0442 BACOCCOLI ANTONELLA LM 
BLR169 F0743 BOLDRINI ANDREA FELICE LM 
BRX075 F0719 BRUSOTTI CRISTINA LM 
CTN021 F0216 CAITI STEFANO LM 
CSD001 F0430 CASTIGNANI CLAUDIA LM 
CSN003 F0674 CAUSA MARINA LM 
CLL039 F0550 COLONNA ORNELLA LIGAMBI LM 
DVR062 F0503 DAVIDE ZAIRA LM 
DBL017 F0743 DE BIASIO ANGELA LM 
DLP050 F0634 DELLE CAVE GIUSEPPE LM 
DNL007 F0080 DENNA GIULIO LM 
DFN013 F0417 DI FEBO TIZIANO LM 
DNN006 F0720 DONATI GIOVANNI LM 
MRR071 F0430 DUBOIN ELEONORA MARZULLI LM 
FRC312 F0532 FERRARI FRANCESCO LM 
FRG022 F0190 FREDDIO SERGIO LM 
BNL039 F0030 FUSARI EMANUELA LM 
GNL189 F0720 GANDOGLIA ALESSANDRO LM 
GRC043 F0280 GARBOSI FRANCO LM 



GNN026 F0173 GENOVA GIOVANNI LM 
GGL007 F0430 GIGLIOTTI DONATELLA LM 
GBL050 F0229 GIUBILO GABRIELE LM 
GBR004 F0720 GIUBILO VALERIO LM 
HGZ001 F0719 HUGONY FABRIZIO LM 
MGR009 F0058 MAGGI PIERA LM 
MNN030 F0190 MANCINI BERARDINO LM 
MRD024 F0126 MARINO LEONARDO LM 
MRR223 F0216 MARTELLINI CHIARA LM 
MSC016 F0774 MASOERO FRANCO LM 
MRN078 F0385 MORGANTINI CRISTIANA LM 
MRN275 F0430 MORTAROTTI ANTONIO LM 
TTL013 F0403 NOVO ANTONELLA LM 
PTD018 F0418 PETRONCINI CLAUDIO LM 
PCN001 F0266 PICCIONI GIOVANNA LM 
PSC032 F0216 PISCITELLI FRANCESCA LM 

PMD004 F0743 POMARES Y DE MORANT CLAUDIA LM 
PZL006 F0162 POZZI GIULIA LM 
RCC005 F0578 RICCIARELLI MARCO LM 
RSN024 F0442 ROSI TIZIANA LM 
RSN052 F0403 RUSCALLA ELENA LM 
TRS015 F0743 TORIELLI VANESSA LM 
GGL010 F0743 UGGERI PAOLO LM 
VCC002 F0743 VECCHI LANFRANCO LM 
VNS015 F0216 VENINI LUISA MEREGAGLIA LM 
VNR056 F0719 VINCI FRANCESCO SAVERIO LM 
ZLN004 F0634 ZALESKI ROMAIN LM 

 

Elenco giocatori Life Master (64) 
Cod. FIGB Codice 

ASd 
Giocatore Categoria 

ZZT001 F0399 AZZIMONTI ANNARITA MS 
BNT048 F0737 BENEDETTI ROBERTA MS 
BRN258 F0162 BIROLO GIULIANO MS 
BMN004 F0200 BOMBARDIERI DAMIANO MS 
BNS017 F0280 BONANOMI INES MS 
BRN789 F0403 BURGIO CATERINA MS 
CLN161 F0500 CALDARELLI VERINO MS 
CRL053 F0787 CARPENTIERI CARLO MS 
CSN035 F0418 CASALE STEFANIA DANI MS 
CSC020 F0634 CASTELLANI ENRICO MS 
CTL019 F0274 CATOLLA AURELIA MS 
CCZ008 F0210 CECCONI PATRIZIA MS 
CCD009 F0429 CECERE AMEDEO MS 
CCD008 F0701 CECI CORRADO MS 
CRF004 F0034 CERRETO RODOLFO MS 
CSR005 F0030 CESARI BARBARA MS 
CSZ015 F0411 CESSARI FIORENZA MS 



CHL005 F0140 CHIZZOLI PAOLO MS 
CLL026 F0174 CLAIR PAOLO MS 
CCN058 F0743 CUCCORESE ANTONIO MS 
DLC094 F0280 DE LEO FRANCESCO MS 
DMC012 F0751 DE MICHELIS LUCA MS 
CPR002 F0058 DI PIETRO AURORA MS 
DSL004 F0140 DOSSENA ANGELA MS 
FDT003 F0266 FEDERICO RITA MS 
FRC032 F0576 FERLAZZO NATOLI FRANCESCO MS 
FRL039 F0233 FERRARA MICHELE MS 
FSL037 F0546 FOSSI NICCOLO' MS 
FRG105 F0634 FRANCHI ARRIGO MS 
GRN504 F0743 GERLI ALDO GIOVANNI MS 
GGP001 F0701 GIGLI GIUSEPPE MS 
GRC073 F0034 GUERMANI FEDERICO MS 
HMV001 F0719 HAMAOUI SALVATORE STEVE MS 
VCC011 F0596 IAVICOLI FEDERICO MS 
KZR001 F0030 KAZMUCHA DANUTA MARIA MS 
LGG002 F0550 LIGAMBI LUIGI MS 
MCN002 F0349 MACI GIOVANNI MS 
MLT021 F0473 MALLARDI MATTEO MS 
MRT038 F0577 MARZANO RITA MS 
MTN067 F0216 MATTIOLI GIULIANO MS 
MZZ003 F0624 MAZZADI FABRIZIO MS 
MRR068 F0248 MIROLLI MAURA MS 
MNN348 F0720 MONTANARI ANTONIO MS 
MNT161 F0634 MONTANARI MATTEO MS 
MRZ022 F0034 MORELLI FABRIZIO MS 
MLR014 F0200 MULLER MARIO MS 
NRN005 F0403 NARDULLO ENNIO MS 
PST025 F0417 PASQUARE' RITA MS 
PCR023 F0274 PECCHIA BARBARA MS 
PRM052 F0720 PERCARIO GIACOMO MS 
PZR004 F0510 PIZZA ETTORE MS 
PRL435 F0720 PRAMOTTON EMANUELA MS 
RVG001 F0711 RIVARA GIORGIO MS 
RSL015 F0503 RUSPA GIAN PAOLO MS 
SLL213 F0644 SALVATO MICHELA MS 
SLL031 F0644 SALVEMINI DANIELA MS 
SRN056 F0030 SARNIAK ANNA KRYSTYNA MS 
SCC020 F0644 SCRIATTOLI FRANCESCO MS 
SRL017 F0646 SORESINI ANTONELLA MS 
TGR010 F0743 TAGLIAFERRI VERA MS 
TTL003 F0022 TOTARO CARLO MS 
VTL003 F0401 VITALE PAOLO MS 
ZNL097 F0751 ZANASI GABRIELE MS 
ZNB004 F0644 ZENARI FABIO MS 

 


